
TEKIJÄT ESIIN Tekijät esiin -ilmoitus on yritysten ja Rakennuslehden markkinointiosaston yhteistyötä Tanhuankuja 2:n julkisivuremontti

Näyttö NHK Rakennus Oy:n osaamisesta:

Perusteellisella julkisivuremontilla 
kiinteistölle uusi elämä
Korjausrakentamiseen opi-

taan ja erikoistutaan koke-
muksen kautta. Vankka raken-
tamisen koulutuspohja on vält-
tämätön, mutta remontit tuo-
vat eteen lukemattomia sellai-
sia tilanteita, joista ei välttämättä 
kouluissa puhuta. NHK Raken-
nuksella on viidentoista vuoden 
kokemus korjausrakentamises-
ta, joten voimme hyvin sanoa 
olevamme korjausrakentami-
seen erikoistunut rakennusliike, 
sanoo toimitusjohtaja Heikki 
Nurmi. - Korjausrakentamisen 
erikoisosaajia meistä tekee juuri 
sisäisen koulutuksen ja oppimi-
sen periaate: sekä työntekijäm-
me että toimihenkilömme ovat 
pysyvien työsuhteiden kautta 
asiaan syvällisesti perehtynyttä 
joukkoa.

- Toimintamme painopiste 
on julkisivujen korjausrakenta-
minen sekä liike- ja toimitilojen 
peruskorjaukset. Palvelukoko-
naisuutta täydentää osakkuus-
yritys Triasole Pinnoitus Oy, pää-
kaupunkiseudulla toimiva maa-
lausliike.

- Toteutamme kohteet koko-
naisurakkana tilaajan suunnitel-
mien mukaisesti tai yhteistoimin-
taprojekteina yhdessä tilaajan ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Asiakkaat ovat useimmiten am-
mattirakennuttajia ja suuria kiin-
teistöomistajia, mutta myöskin 
yksityisiä asunto-osakeyhtiöitä.

- Toimintamme aikana olem-
me tähän mennessä korjanneet 
tai uusineet yli 100.000 m2 jul-
kisivuja ja noin 2500 parveket-
ta. Tässä oleva esimerkki edus-
taa juuri tätä tuotantoa, äsket-
täin valmistunut helsinkiläinen 
kiinteistö Tanhuankuja 2:ssa.

Kolmen talon ja runsaan 
sadan asunnon kokonai-
suus
Tanhuankuja 2 on kolmen ne-
likerroksisen asuintalon muo-
dostama kiinteistö. Rakennuk-
set ovat 1970-luvun tuotantoa 
ja niissä olevat asunnot ovat 
vuokrakäytössä. Kiinteistön 
omistaja on Sato Oyj, joka te-
ki investointipäätöksen runsas 
vuosi sitten. Saton projektipääl-
likkönä kohteessa toimi Sinikka 
Peltonen.
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Tanhuankuja 2:n ilme on muut-
tunut melkoisesti tyypillisestä 
1970-luvun rakennuksesta nyky-
aikaiseksi asuinmiljööksi keveine 
parvekeratkaisuineen ja parannet-
tuine julkisivupintoineen. 
Vasemmalla yksi kolmesta raken-
nuksesta ennen remonttia.

- Remonttia varten tehtiin 
valmiit suunnitelmat, joiden pe-
rusteella pyydettiin urakkatarjo-
ukset. Valinta päätyi NHK Ra-
kennukseen. Kohtuullisen tiivis 
aikataulu toteutui hyvin, itse asi-
assa hiukan etuajassa niin, että 
ensi keväälle ajatellut pihatyöt 
ehdittiin hoitaa vielä syksyn ai-
kana. Työ on kaikin puolin tehty 
tehokkaasti ja laadukkaasti, mis-
tä kiitos kuuluu luonnollisesti te-
kijöille, kertoo Peltonen.

- Asukkaita informoitiin ak-
tiivisesti työn aikana. Totutun 
kirjallisen tiedottamisen rinnal-
la käytössä oli remontti-tv. Re-
montti-tv on nettipohjainen jär-
jestelmä, jonka avulla jokaisen 
asunnon televisioon saadaan 
omalle kanavalleen jatkuvasti 
päivittyvä kertomus ja tieto re-
montin etenemisestä.  Hyvän 
tiedonkulun myötä valituksia ei 
juurikaan kuulunut, päinvastoin 
sitten työn valmistuttua saatiin 
jopa suomalaisittain harvinaista 
kiitosta lopputuloksesta, toteaa 
Peltonen.

Urakkakokonaisuus vai-
heistettiin talokohtaiseksi

- Urakkakokonaisuus muodos-
tui kolmesta samantyyppisestä 
rakennuksesta, joihin toteutet-
tiin ns. raskas julkisivuremontti 
eli työ kohdistui perusteellisesti 
koko rakennusvaippaan. Jakso-
timme työt siten, että jokainen 
talo muodosti oman työkoko-
naisuutensa. Etuna tästä saavu-
tettiin se, että saatoimme edetä 
työvaiheittain talo kerrallaan ja 
saimme ne myös luovutuskun-
toon vaiheittain. Asukkaiden 
kannalta tämä tapa oli myös hy-
vä, koska näin alue ei ollut yhte-
nä työmaana ja häiriöt jäivät vä-
häisemmiksi, kertoo puolestaan 
NHK:n julkisivuyksikön johtaja 
Jukka-Pekka Soila.

- Urakkakokonaisuuteen 
kuului vesikaton korjaus uudel-
la katteella ja lisäeristyksellä, ik-
kunoiden uusiminen, julkisivu-
jen korjaus eristerappauksella, 
parvekkeiden uusiminen ja la-
sittaminen sekä kahden asun-
non rakentaminen aikaisempiin 
yhteistiloihin.

- Työ aloitettiin purkutöil-
lä vuoden 2007 alussa ja saa-
tiin valmiiksi  hyvissä ajoin viime 
syksynä. Onnistumisen tärkeitä 
tekijöitä olivat hyvät yhteistyö-
kumppanit keskeisissä osissa, 
kuten parvekkeissa ja niiden la-
situksessa sekä julkisivutyössä. 
Julkisivuissa käytettiin tutuksi 
tullutta ja hyväksi todettua rat-
kaisua ja ennen kaikkea omaa 
osaavaa ammattiväkeä.

- Asukkaiden kanssa tultiin 
hyvin toimeen, josta ansio kuu-
luu tilaajan remontti-tv:lle te-
hokkaana tiedon jakajana ja so-
siaalisesti hyvin toimivalle työn-
johdolle, sanoo Soila.

Uudet parvekerakenteet
Rakennusten parvekerakenteet 
purettiin ja korvattiin kokonaan 
uusilla. Rakenteena on kanta-

vat, omilla perustuksillaan sei-
sovat pieliseinät ja niiden varassa 
olevat parvekelattiat. Parvekkei-
den elementit toimitti Lujabeto-
ni Oy Haapajärven tehtaaltaan, 
joka jo kymmenen vuoden ajan 
on keskittynyt korjauskohteiden 
parveketoimituksiin..

- Laattaelementtejä toimi-
tettiin 69 kpl ja pielielementte-
jä 180 kpl. Asennustyön hoiti 
urakoitsijan väki, kertoo toimis-
toinsinööri Antero Paananen. 
- Lujabetonilla olisi ollut tarjolla 
myös oma parvekejärjestelmän-
sä, mutta nyt suunnitelmat oli-
vat jo pitemmällä.

- Tärkeitä yksityiskohtia oli-
vat elementtien terästen suoja-
etäisyydet ja betonin säänkestä-
vyys sekä valupinnat, jotka tuli-
vat maalattaviksi. Toimitus saa-
tiin hoidetuksi hyvin annetussa 
aikataulussa, toteaa Paananen.

Parvekelasitukset ja 
-kaiteet kokonaisuutena
Parvekekaiteet ja parvekelasi-
tukset toteutettiin alumiini-lasi-
rakenteina. Riikku Rakenteet Oy 
toimitti parvekkeiden kaide- ja 
lasitusrakenteet ja lisäksi talojen 
alumiinirakenteiset ulko-ovet.

- Lopputuloksen kannalta on 
tärkeätä, että kaide- ja lasitus-
rakenteet tehdään yhtenä ko-
konaisuutena. Mittaus tapahtuu 
kerralla, jolloin valmistuksessa ja 
asennuksessa taataan yhteenso-
pivuus. Aikataulussa saavute-
taan helposti useiden viikkojen 
säästö, kertoo myyntipäällikkö 
Olli Jalo.

Vanhat parvekerakenteet purettiin ja tilalle asennettiin uudet, aikai-
sempaa hiukan suuremmat parvekelaatat ja niitä tukevat sivuseinät.

- Riikulla on omaan osuu-
teensa erikoistuneet asentajansa 
sekä parveketöihin että esimer-
kiksi oviasennuksiin. Siten työt 
pystytään hoitamaan erittäin te-
hokkaasti, laadukkaasti ja nope-
asti. Kuten tässäkin tapauksessa, 
kehaisee Olli Jalo.

Ulkoseinät paremmiksi 
eristerappauksella
Rakennusten ulkoseinät, noin 
2000 m2,  lisäeristettiin ja rapat-
tiin. Ratkaisuna käytettiin STO 
Finexterin Therm Vario- eriste-
rappausjärjestelmää. Tarkem-
min  tästä kertovat STO Finex-
teriltä Jari Kauppinen ja Ant-
ti Iljin.

- Yhteistyömme NHK:n kans-
sa on jo useiden projektien mit-
tainen. Tuotteemme ja niiden 
käyttötavat ovat tulleet NHK:
n ammattimiehille tutuiksi, jo-
ten voimme olla varmoja heidän 
osaamisestaan.

- StoTherm Vario eristerap-
paus sisältää seinärungon pääl-
le kiinnitettävän EPS eristeen 
sekä verkotuslaastin sisälle tu-
levan verkon. Lopullinen pinta, 
jonka muodostaa silikonihartsi-
pinnoite, ruiskutetaan kahteen 
kertaan. Pinnasta tulee näin 
kauttaaltaan läpivärjätty ja sii-
hen saadaan haluttu värisävy ja 
oikea pintastruktuuri.

- Parvekelattioihin tehtiin 
STO:n polyuretaanipinnoitteel-
la vesieristykset ja lisäksi beto-
niseiniä maalattiin valitun sävyi-
sellä STO:n maalilla.
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